INFORME CON BASE DE DATOS ACUERDOS CORES AGOSTO- 2014 (INICIATIVAS DE INVERSION)

NOMBRE DEL PROYECTO

Moci6n N2208 de fecha 04/08/14. Relacionada con
sancionar  financiamiento  para la iniciativa
denominada “Adquisicién Camién Recolector de
Residuos y Equlpamiento, Rio Verde”, con cargo a
recursos F.N.D.R. 2014-2015.

Mocién N2211 de fecha 04/08/14. Relacionada con
sancionar  financiamiento para la iniciativa
denominada “Adquisicién  Sist Imagenolégico

Hospital Puerto Natales”, con cargo a recursos
F.N.D.R. 2014-2015.

Mocién N2212 de fecha 04/08/14. Relacionada con
sancionar  financiamiento  para la iniciativa
denominada “Reposicién Ecégrafo Portdtil CRi,
Hospital Clinico Magall ', CON Cargo a recursos
F.N.D.R. 2014-2015.

Moci6n N2213 de fecha 04/08/14. Relacionada con
sancionar financiamiento para la iniciativa
denominada “Reposicién Ventilador Mecanico No
Invasivo UPC  Pedidtrica, Hospital Clinico
Magallanes”, con cargo a recursos F.N.D.R. 2014-
2015.

Mocién N2214 de fecha 04/08/14. Relacionada con
sancionar  financiamiento para la iniciativa
denominada “Reposicién Ventiladores Mecéanicos
Unidad Culdados ) ivos Adulto, Hospital Clinico

de Magallanes”, con cargo a recursos F.N.D.R. 2014-
2015.

Mocién N2216 de fecha 04/08/14. Relacionada con
sancionar financiamiento para la iniciativa
denominada “Reposicién Ventanas, Puertas Talleres
Liceo Industrial Punta Arenas”, con cargo a recursos
F.N.D.R. 2014-2015.

Mocién N2221 de fecha 11/08/14. Relacionada con

sancionar  financiamiento  para la iniciativa
ﬁﬁdenominada “Adquisicién Camién Recolector de
| |Residuos y Equipamiento, Timaukel”, proceso
|presupuestario FNDR 2014-2015.
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|Mocion N2222 de fecha 11/08/14. Relacionada con
[sancionar  financiamiento para la iniciativa|
denominada “Adquisicién  Contened para|
|Residuos Munlcipalidad de Timaukel”, proceso|
~ |presupuestario FNDR 2014-2015.

|Moctén N2223 de fecha 11/08/14. Relacionada con

denominada “Adqulsicién de Vehiculos Municipales
- |Comuna de Primavera”, proceso presupuestario
FONDEMA 2014-2015.

~ |sancionar financiamiento para la iniciativa| _

CLASIFICACION

NOMBRE PROYECTO
AMBIENTAL Y/O

INICIATIVAS

nNe
EXPEDIENTE

MONTO

ORCIO | FECHA
FUENTE NS DE RESULTADO
rnanciamiento | N | FECHA | ocion OFICIO | \nracion | 'RALACTA | IRALOFICIO |  OBSERVACION
Ne  |AcuerDO
: - =
COREVACUERDOS
CONEXPO  [2014\Acuerdos
Sesion Ord. n222.
04.08.14.docx
VOTO RECHAZO
VOTO RECHAZO
VOTO RECHAZO




NOMBRE DEL PROYECTO

INFORME CON BASE DE DATOS ACUERDOS CORES AGOSTO- 2014 (INICIATIVAS DE INVERSION)

COMISION

CODIGO 8ip

CLASIFICACION

NOMBRE PROYECTO
AMBIENTAL Y/O
INICIATIVAS

Ne
EXPEDIENTE

MONTO

FUENTE
FINANCIAMIENTO

236

Mocién N2224 de fecha 11/08/14. Relacionada con
sancionar financiamiento para Proyecto Reevaluado
denominado “Construccién Dos Plazas de la Infancia
y Juventud, Punta Arenas”, recursos F.N.D.R 2014-
2015.

Presupuesto y Fomento

Regional

30122479-0

FNDR

NO

DAC 1218

FNDR 2014-2015

Ne SESION

FECHA

NE DE
MOCION

OFICIO
ACUERDO
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23

11,08,14

224

250 AC

11,08,14

APROBADO

IR AL OFICIO

OBSERVACION

VOTO RECHAZO

237

Mocién N222S de fecha 11/08/14. Relacionada con
sancionar  financiamiento para la iniciativa
denominada “Construccién Sede Social J.V. 24 y Club
Deportivo  Fitz Roy, P. Arenas”, proceso
presupuestario FONDEMA 2014-2015.

Infraestructura, Patrimonio
y Desarrollo Territorial

30104110-0

FONDEMA

NO

DAC 1305

NO

FONDEMA 2014-
2015

23

11,08,14

225

251 AC

11,08,14

APROBADO

VOTO RECHAZO

238

Moci6n N2226 de fecha 11/08/14. Relacionada con
sancionar  financiamiento  para  la iniciativa
denominada “Construccién Sede Social J. de Vecinos
Camilo  Henriquez, Pta. Arenas”, proceso
presupuestario FONDEMA 2014-2015.

239

Infraestructura, Patrimonio
y Desarrollo Territorial

30099820-0

FONDEMA

NO

DAC 1307

NO

FONDEMA 2014-
2015

23

11,08,14

226

252 AC

11,08,14

APROBADO

VOTO RECHAZO

Mocién N2227 de fecha 11/08/14. Relacionada con
sancionar  financiamiento  para la iniciativa
denominada “Construccién Extensién Red Calle 2
Norte Huertos Famillares, Natales”, proceso
presupuestario FNDR 2014-2015

a0

Infraestructura, Patrimonio
y Desarrollo Territorial

30130290-0

FNDR

NO

DAC 1308

NO

FNDR 2014-2015

23

11,08,14

227

253 AC

11,08,14

APROBADO

VOTO RECHAZO

Mocién N2228 de fecha 11/08/14. Relacionada con
sancionar financiamiento del incremento de recursos,
para el proyecto denominado, “Reposicién Centro de
Rehabilitacién Punta Arenas”, proceso
presupuestario FNDR 2014,

4

P

Infraestructura, Patrimonlo
y Desarrollo Territorial

30087004-0

FNDR

NO

DAC 1190

NO

FNDR 2014

23

11,08,14

228

254 AC

11,08,14

APROBADO

VOTO RECHAZO

Mocién N2230 de fecha 18/08/14. Relacionada con
sancionar  financiamiento para [a iniciativa
denominada “Adquisicion Camién Recolector de
Resid y Equipamiento, Ti kel”, proceso

presupuestario FNDR 2014-2015.

Presupuesto y Fomento

Reglonal

30143422-0

FNDR

NO

DAC 1303

53.217.000

FNDR 2014-2015

24

18,08,14

230

255 AC

18,08,14

APROBADO

ORDINARIAS
2014\Acta N® 24
18.08.2014 doc

ZAACTASVACTAS | =

Z:\ACUERDOS

18.08.14.docx

242

Mocién N2231 de fecha 18/08/14. Relacionada con
sancionar  financiamiento  para la iniciativa
denominada “Adquisicién  Contenedores para
Residuos Municipalidad de Ti kel”, proceso
presupuestario FNDR 2014-2015.

24

w

Presupuesto y Fomento

Regional

30193254-0

FNDR

NO

DAC 1303

9.247.000

FNDR 2014-2015

24

18,08,14

231

256 AC

18,08,14

APROBADO

Moclén Ne232 de fecha 18/08/14. Relacionada con
sancionar  financiamiento para la iniciativa
denominada “Adquisicién de Vehiculos Municipales
Comuna de Primavera”, proceso presupuestario
FONDEMA 2014-2015.

Presupuesto y Fomento

Reglonal

30138125-0

FONDEMA

NO

DAC 1304

37.980.000

FONDEMA 2014-
2015

24

18,08,14

232

257 AC

18,08,14

APROBADO

24

-

Moci6n N2233 de fecha 18/08/14. Relacionada con
sancionar financiamiento para Proyecto Reevaluado
denominado “Construccién Dos Plazas de la Infancia
y Juventud, Punta Arenas”, recursos F.N.D.R 2014-
2015.

Presupuesto y Fomento

Regional

30122479-0

FNDR

NO

DAC 1218

121.901.000

FNDR 2014-2015

24

18,08,14

233

258 AC

18,08,14

APROBADO

24

w

Mocién N2234 de fecha 18/08/14. Relacionada con
sancionar  financiamiento  para la iniciativa
denominada “Construccién Sede Soclal J.V. 24 y Club
Deportivo Fitz Roy, P. Arenas”, proceso
presupuestario FONDEMA 2014-2015.

Iinfraestructura, Patrimonio
y Desarrollo Territorial

301041100

FONDEMA

NO

DAC 1305

363.663.000

FONDEMA 2014-
2015

24

18,08,14

234

259 AC

1B,08,14

APROBADO
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Mocién N2235 de fecha 18/08/14. Relacionada con

sancionar  financiamiento  para la iniciativa| d .. FONDEMA 2014
2486 |denominada “Construccién Sede Soclal J. de Vecinos L 30099820-0 FONDEMA NO DAC 1307 167.963.000 24 18,08,14 235 260 AC 18,08,14 | APROBADO

- 5 y Desarrollo Territorial 2015

Camilo  Henriquez, Pta. Arenas”, proceso

presupuestario FONDEMA 2014-2015.

Mocidn N2236 de fecha 18/08/14. Relacionada con

sancionar  financiamiento para la iniciativa (iadstriictiins, Patsimionio PROVISION DE
247 |denominada “Construccién Extensién Red Calle 2 rrollo"l'errkoﬂal 30130290-0 FNDR NO DAC 1308 16.239.000 FNDR 2014-2015 24 18,08,14 236 261 AC | 18,08,14 | APROBADO ENERGIZACION

Norte Huertos Familiares, Natales”, proceso y |RURAL

presupuestario FNDR 2014-2015 ‘

Mocién N2237 de fecha 18/08/14. Relacionada con

sancionar financiamiento del incremento de| e i
244 |recursos, para el proyecto denominado, "Seposicmn y srollo Terrhtorlal 30087004-0 FNDR NO DAC 1190 135.961.693 FNDR 2014 24 18,08,14 237 262 AC 18,08,14 | APROBADO

Centro de Rehabilitaclén Punta Arenas”, proceso

presupuestario FNDR 2014.

Moclén N2238 de fecha 18/08/14. Relacionada con

er:\i?nr::;da ’i::(a):‘c:fer:::n;cl’nfdr:iraa Na:onailn;d\al::; Comisién Soclal, Deporte, ASKGHAGKN FUNDACION JORGE
249 L 9 ooz N | e f NO FNDR NO DDR 1336 9.000.000 DIRECTA 2% FNDR 24 18,08,14 238 263 AC 18,08,14 | APROBADO

en Magallanes” (Fundacidn Jorge Sharp Corona), con Cultura y Educacién SHARP CORONA

. 55 2 CULTURAL 2014

cargo a los recursos de Asignacidon Directa FNDR

2014. Actividades de Caracter Cuitural.

Mocién N2239 de fecha 18/08/14. Relacionada con

sancionar financiamiento  para la  iniciativa

Tal, , DAC 1196,
250 | denominada “Adquisicion Equipos y Equipamiento] —omision Soclal, Deporte, | ) /o) o FNDR NO /| 25368000 | FNDR2014-2015 24 18,0814 | 239 | 264AC | 1808,14 | APROBADO
” Cultura y Educacién DAC 961
Centro Diurno Mayores P. Arenas”, proceso
presupuestario FNDR 2014-2015
- 1.216.889.693 3 1/\ —
SECRETARIO
EJECUTIVO
NOMENCLATURA FUENTE FINANCIAMIENTO TOTALES FECHA: 28/AGOSTO/2014
Fondo Nacional Desarrotlo
FNDR Regional 647.283.693 SECRETARIO EJIECUTIVO
FONDEMA Fomento Desarrollo de 569.606.000 CONSEJO REGIONAL
Magallanes b5 MAGALLANES Y ANTARTICA CHILENA

1.216.889.693




